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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. R. Weigla 5 Wroctaw 50 — 981 Wroclaw, 25.06.2019r

WYJASNIENIE i MODYFIKACJA TRES(;I
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialow medycznych dla Centralnej
Sterylizacji; znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.41.2019

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu
dziatajac na podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz.
1986 z pozn.zm.) dalej PZP informuje, ze wptyneto zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia w ww. postepowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 — Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zlozenie wraz z oferta oswiadczenia o
przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent
nie nalezy do zadnej grupy kapitalowe;j?

Odpowiedz na pytanie nr 1: Tak

Pytanie nr 2 — Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materiatléw do sterylizacji posiadat certyfikat
systemu zarzadzania jakoscia ISO 9001:2015 dotyczaca materialow sterylizacyjnych? Zamawiajacy
zyskuje pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujagcymi wymaganiami i
normami.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr_3 —Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 - Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
przyrzadu w catosci wykonanego z tworzywa sztucznego klasy medycznej sktadajacej sie z korpusu,
rurki o dlugosci 1,5m i §rednicy 2 mm oraz mlecznej nakretki?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 — Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1-Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testu
penetracji pary wodnej pakowanej po 500 szt. ?

Odpowiedz na pytanie nr 4: Tak, Zamawiajacy dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu w gore.
Nalezy przyja¢ przy 1 op = 500szt. do wyceny 31 opakowan.

Pytanie nr 5 — Dotyczy pakietu 5 poz. 1- Czy Zamawiajgcy wymaga aby niebieska substancja
wskaznikowa testu skuteczno$ci mycia ultradzwickami miata posta¢ kwadratu umieszczonego na
cienkiej metalowej ptytce o dlugosci nie mniejszej niz 8 cm kompatybilnej z uchwytem majacym za
zadanie utrudnienie dostepu czynnika myjacego a zarazem ukrytycznienie testu?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6 — Dotyczy pakietu 10 -Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pakietu
jednostkowego uzytku typu Bowie-Dick, w ktorym nast¢puje zmiana koloru z zottego na czarny?
Odpowiedz na pytanie nr 6: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7 — dotyczy zestawienia asortymentowo — cenowego — zatacznik nr 2 ( pakiet 3, poz. 5) -
Prosimy o dopuszczenie chusteczek zgodnych z SIWZ pakowanych w opakowaniach a’ 400 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan.

Odpowiedz na pytanie nr 7: Tak, Zamawiajacy dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu. Nalezy
przyjac przy 1 op = 400szt. do wyceny 25 opakowan.

Pytanie nr 8 — 1. Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja nr 1: Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie czy we
wskazanej pozycji Zamawiajgcy ma na mysli testy Bowie Dick do stosowania z przyrzadem Helix
czy tez testy klasy 6 do stosowania z przyrzadem Helix?

Odpowiedz na pytanie nr 7: Test klasy 6.

Pytanie nr 9 — Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci testy do stosowania z
przyrzadem posiadajacym kapsute wykonang ze stali kwasoodpornej, nakretke w kolorze czarnym
oraz rurke z wysokiej wytrzymatos$ci plastiku o dlugosci 1,5m i §rednicy 2mm?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 10 — Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu
po 500 sztuk + przyrzad? Wielkos¢ zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona.
Odpowiedz na pytanie nr 10: Tak, Zamawiajacy dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu w
gore. Nalezy przyjaé przy 1 op =500szt. do wyceny 31 opakowan.

Pytanie nr 11 — Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu
po 250/500 sztuk? Wielko$¢ zapotrzebowania zostanie stosownie przeliczona.

Odpowiedz na pytanie nr 11: Tak, Zamawiajacy dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu.
Nalezy przyja¢ przy 1 op = 500szt. do wyceny 96 opakowan.

Pytanie nr 12 — Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu
po 250 sztuk?

Odpowiedz na pytanie nr 12: Tak, Zamawiajacy dopuszcza po odpowiednim przeliczeniu z
zaokragleniem w gore. Nalezy przyjaé przy 1 op = 250szt. do wyceny 2 opakowania.

Pytanie nr 13 — Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy
pakiet Bowie Dick posiadajacy test umieszczony wewnatrz celulozowych arkuszy oraz test klasy 1
na zewnatrz pakietu bez arkusza wczesnego ostrzegania.

Odpowiedz na pytanie nr 13: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 — Dotyczy SIWZ, Rozdziat VII, punkt 2.7.: Uprzejmie prosimy o modyfikacje zapisu
odnoszacego si¢ do kar umownych, poprzez naliczanie ich od warto$ci jednorazowego zmowienia.
Obecny zapis powoduje, iz bez wzgledu na wysokos¢ procentowg kary jaka zaoferuje Wykonawca,
bedzie ona razaco wysoka.

Odpowiedz na pytanie nr 14: Zapisy SIWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiqzany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamowienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowanego a
dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiajgcego w wyniku wyjasnien tresci SIWZ czy w
przypadku _modyfikacji SIWZ zaznaczenia Zrodla tej zmiany (date odpowiedzi lub modyfikacji i
ewentualnie nr pytania).

Wyk .A.Stanistawska tel. 261 660 604
z dnia 2406.2019r
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